
Р.бр. Назив на Друштвото Седиште на Друштвото Матичен број/ЕДБ Управител/Директор

Број на 

решение/Број на 

лиценца (РБС) Број на договор Класи на осигурување

Телефон на 

друштвото/маил адреса/web 

страна

Одговорно лице во Сава 

осигурување Тел. број

1

НЛБ Тутунска Банка а.д. 

Скопје

ул. Водњанска бр. 1, 

Скопје 4664531/ 4030993191133

Тони Стојановски - 

Претседател на Управен 

одбор

УП 07-1-1502 од 

08.01.2015

03-2789/1 од 27.08.2014 / 03-24119 од 12.09.2014, Анекс бр.1 03-

1204/1 од 06.04.2015, Анекс бр.2 03-1705/1 од 19.05.2015, Анекс 

бр3 03-703/1 од 08.03.2016, Анекс бр.4 03-1653/1 од 31.05.2016, 

Анекс бр.5 03-2541/1 од 30.08.2016, Анекс бр.6 03-8822 од 

27.03.2019, Анекс бр.7 03-23362 од 16.08.2019, Анекс бр.8 08-

27350 од 24.09.2019, Анекс бр.9 08-32597 од 16.12.2020, Анекс 

бр.10 03-27915 од 02.09.2021, Анекс бр.11 03-16235 од 

03.04.2025, Анекс бр.12 03-51590 од 21.10.2025, Анекс бр.13 03-

61123 од 12.12.2025 

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17 и 18

02/5100-307 

vedrana.veljanoska@nlb.mk/ 

www.nlb.mk Елена Јовановска

02/5101-533;     

078/426-179

РЕГИСТАР НА БАНКИ НА САВА ОСИГУРУВАЊЕ


